

Til PMR
Fra Sekretær for PMR

Sakstype: Vedtakssak
Møtedato: 17. mars 2020
Notatdato: 5. mars 2020
Arkivsaksnummer: 2020/1598
Saksbehandler: Kristin Steen Slåttå

Vedrørende klage til universitetet

Bakgrunn

Jo Hov har sendt inn en klage til universitetet på vedtak fattet i PMR den 11. juni og 15. oktober 2019, hvor PMR har fulgt innstilling fra ansvarlig faglærer i spørsmålet om boken «Rettergang i sivile saker, 2019».

Retningslinjer for fastsettelse av læringskrav og litteratur

Retningslinjer for fastsettelse av læringskrav og litteratur er behandlet i [Instruks for ansvarlig faglærer](#) og i [Styrings- og administrasjonsreglementet § 13 \(1\) og \(5.5\)](#):

Instruks for ansvarlig faglærer: Ansvarlig faglærer skal i samarbeid med faglærergruppen sikre at faginnholdet som fagbeskrivelse, læringskrav, litteratur og hjelpemidler til enhver tid er oppdatert og har god innbyrdes sammenheng. Etter høring av faglærerne foreslå endringer i fagbeskrivelse, læringskrav, litteratur og hjelpemidler for PMR gjennom studieårsansvarlig lærer.

Styrings og administrasjonsreglementet: (1) PMR behandler de prinsipielle sider ved og kvalitetssikring av undervisning og eksamen på masterstudiet i rettsvitenskap (MiR), samt fakultetets internasjonale mastergrader og utvekslingsavtaler og tilbud, herunder kvalitetssikring av disse.

(5.5) Følgende saker vedtas ordinært på fullmakt etter innstilling fra respektive studieårsansvarlige: endringer i emnebeskrivelser, litteratur, læringsutbytte og hjelpemidler tillatt ved eksamen.

Tidligere behandlinger i PMR av saken

Spørsmålet om Hovs bok ble først tatt opp i PMR 11. juni 2019 av studieårsansvarlig for 4. studieår på bakgrunn av at Hov hadde kontaktet han, da ansvarlig faglærer ikke hadde ført opp Hovs bok på listen over Anbefalt hovedlitteratur i faget Sivilprosess for høsten 2019. PMR kommenterte da at det var uheldig dersom ansvarlig faglærere gav noen form for forhåndsgodkjenning på litteratur, da alle forslag om litteratur skal forelegges hele faggruppen før man fremmer forslag om det skal inn på litteraturlisten. PMR konkluderte med at det ikke var grunn til å overprøve ansvarlig faglærers vurdering.

Saken ble igjen behandlet i PMR 15. oktober 2019 etter at JSU hadde meldt saken inn til PMR, ansvarlig faglærer sendte før møtet inn en revidert innstilling hvor Hovs bok ble foreslått inntatt,



men da under kategorien Tilleggslitteratur under en ny underoverskrift «Litteratur som dekker læringskravene».

Forslag til vedtak:

Vedtak om litteratur er ikke et enkeltvedtak i henhold til forvaltningsloven. Det er dermed ikke klageadgang. Videre er litteraturlisten i faget Sivilprosess vedtatt i henhold til fakultetets retningslinjer for fastsettelse av litteratur i Instruks for ansvarlig faglærer og Styrings- og administrasjonsreglementet.

Klagen avvises og saken anses som avsluttet, PMR bes diskutere mulige læringspunkter knyttet til saken.

Vedlegg

- Klage til universitetet fra Jo Hov